
SVETNIŠKI GODOVI IN MAŠNI NAMENI OZNANILA 
15. PON 
sv. Paternij 19.h  +   Polde Povšnar V sredo, 17. aprila 

bo po sveti maši 
Schönstattska 

molitev  
16. TOR 
sv. Bernardka Lurška 7.30  +   Manca in Franc Grilc 

17. SRE 
sv. Simon Barsabejski 19.h  +   Vinko Zorman V četrtek, 18. 

aprila bo po sv. 
maši srečanje 

biblične skupine 
18. ČET 
sv. Evzebij 

19.h  +   starši bratje in sestre 
              Klopčič 

19. PET 
sv. Leon IX. 19.h  +   Franc Strniša in sinova V petek, 19. aprila 

ob 17.30. uri bodo 
ministrantske vaje. 20. SOB 

sv. Teotim (Teo) 19.h  +   Bojan Vodnik 

21. NED 
ned. Dobrega Pastirja 

8.h        za žive in umrle župljane 
10.h  +   starše Blaznik in Slemc 

V soboto, 20. aprila 
bo na Brezjah 

srečanje družin 
Ljubljanske 
nadškofije. 

Pričetek ob 14. uri,  
ob 14.30. uri: 

program za otroke in 
mlade, 

predavanje za starše 
(v cerkvi) 

sklep s sv. mašo ob 
16. uri. 

22. PON 
sv. Hugo 19.h  +   Darinka Marija Remic 

23. TOR 
sv. Jurij 7.30  +   Leopold Miklavčič 

24. SRE 
sv. Fidelis iz Sigmarin. 19.h  +   Janez in Ana Pernuš 

25. ČET 
sv. Marko 19.h  +   Marko Bolka 

26. PET 
Mati dobrega sveta 19.h  +   Marija Finžgar, 30. dan 

27. SOB 
sv. Cita 19.h   +   Jože in Mari Štern V četrtek, 25. 

aprila bo ob 17.30. 
uri molitev 

binkoštne dvorane 
28. NED 
5. velikonočna nedelja 

8.h        za žive in umrle župljane 
10.h  +   Julijana Kalan 

Namesto cvetja na grob + Mariji Finžgar so darovali za 
sv. maše in cerkev: 
Domači (3), Milena Zakrajšek, Jože Zakrajšek,  
Pavovčev Franci z družino, sosedje, Zupančevi, 
Katrašnikovi z Brezij, Miran in Mihaela Šifrer, Brezovar, 
Šuštarjevi, Monika Rihar, Špela in Matej Sajovic,  
Milka in Ivan Plut, Silva z družino (2) in družina Čop. 
Vsem iskrena hvala in Bog povrni. 

Krščevanje bo v 
nedeljo, 5. maja po 
sv. maši ob 10. uri. 

Priprava: 29. 
aprila po sv. maši 

Bodoči birmanci 
naj do konca maja 

izberejo in 
priglasijo botra. 

ŽUPNIJSKI URAD KOKRICA oblikovanje: M. Gašperlin  
odgovarja: Jože Klun, župnik tel. 204-5210,   040 520 995 

Spletna stran: 
http://zupnija-kokrica.rkc.si/ 

 
 

 
14. – 21. APRIL 

TEDEN MOLITVE ZA DUHOVNE POKLICE 
 

Teden molitve za duhovne poklice 
nas spominja, da je poklicanost Božji 
dar, ki ga določena oseba prepozna 
in nanj odgovori ali pa ga zavrne. 
Božjega klica lahko nekdo ne sliši 
razločno in tako niti ne ve, da je 
poklican. 
Živimo v svetu, kjer je okrog nas 
veliko glasov in hrupa, zato je klic v 
duhovništvo, redovništvo ali v 
misijonsko poslanstvo pogosto težko 
prepoznati. Tudi zunanje okolje 
danes duhovnim poklicem ni 
naklonjeno. Ovira pri odločitvi je tudi 
strah in nezaupanje. Ali bom 
zmogel? Sem res poklican? 
Poklicana oseba še ne razume 
narave klica in kaj to zanjo pomeni, z 
odgovorom pogosto odlaša. 

Evangeliji poročajo, da se je Jezus 
ozrl po učencih in jih poklical. Ni jih 
prepričeval ali gledal na njihove 
kvalitete, enostavno jih je povabil, naj 
hodijo za njim. Nekateri izmed njih so 
nagovorili svoje prijatelje in jih 
pripeljali k Jezusu. Šele, ko so bili z 
Gospodom in z njim vztrajali na poti, 
so utrdili vero in poklicanost ter 
postali pravi nosilci oznanila novega 
življenja za druge. 
Teden molitve za duhovne poklice je 
za Cerkev priložnost za okrepljeno 
molitev, da bi poklicani prepoznali 
Božje povabilo in nanj odgovorili 
pritrdilno. Gospod kliče tudi po drugih 
ljudeh, zato pomislimo, ali je kdo v 
našem okolju, ki kaže znamenja 
Božjega klica. Nagovorimo ga in 
spodbudimo k razmisleku, ali ga 
Gospod morda kliče. Odločitev mora 
biti vedno njegova, svobodna in 
osebna. Molitev Cerkve pa je 
priprošnja Bogu, da poklicanim da 
svojega Duha razločevanja, poguma 
in trdne vere ter vztrajnosti na poti. 
Hvala vsem, ki molite za nove poklice 
in za stanovitnost vseh, ki smo že 
odgovorili na Božji klic. 
Molimo vztrajno in z vero ter 
zaupajmo, da nam bo Nebeški Oče 
dal novih poklicev, ki jih Cerkev 
potrebuje. 
Naj bo Božji blagoslov in mir z vami 
vsemi! 

Andrej Saje, novomeški škof 
 



PRIČE 
 

Nato jim je rekel: »To so besede, ki 
sem vam jih povedal, ko sem bil še 
pri vas: Mora se izpolniti vse, kar 
je pisano o meni v Mojzesovi 
postavi, prerokih in psalmih.« 
Tedaj jim je odprl um, da so 
doumeli Pisma. Rekel jim je: 
»Tako je pisano: Mesija bo trpel in 
tretji dan vstal od mrtvih, in v 
njegovem imenu se bo oznanilo 
vsem narodom spreobrnjenje v 
odpuščanje grehov, s čimer bodo 
začeli v Jeruzalemu. Vi ste priče 
teh reči.« (Lk 24, 44-48) 

 

Kako morem jaz danes verovati, da je 
Jezus zares vstal? Nisem ga videl ne 
vstati ne vstalega; z nikomer ki ga je 
videl, nikoli nisem govoril. 
Imam evangeljska poročila in jih 
berem. V njih piše, kako so bili 
nekateri priče Jezusove smrti, pozneje 
pa so ga videli živega. Z njim so se 
pogovarjali in sprejemali njegova 
naročila. O tem so pripovedovali 
drugim, novica se je širila in je bila 
zapisana. Jaz po 1900 letih ta poročila 
berem – in jim verjamem. 
Zelo dvomim, ali bi me te mrtve črke 
same prepričale, če jih ne bi podpiralo 
nekaj drugega: živo pričevanje tistih, 
ki sem jih videl, da so iz vere v 
vstalega Kristusa živeli. 
To so bili predvsem moji starši. O 
Jezusu, njegovem učenju in 
delovanju, o resnicah, ki jih je učil, o 
ljubezni, ki jo je izkazoval, o čudežih, 
ki jih je delal, o veselju, ki ga je 
prinesel na svet s svojim 
vstajenjem… kot otrok nisem mogel 
kaj dosti razumeti. A sem vse to 
podzavestno vsrkaval vase. Oče in 
mati sta s svojim notranjim mirom, z 
veseljem, dobroto, poštenostjo, 
zvestobo, potrpežljivostjo in 
mnogočim drugim rahljala zemljo 
mojega srca, da je v njej mogla vzkliti 
in rasti vera v Jezusa. Božična radost, 
postna resnost, velikonočno veselje, 
praznovanje nedelj… je bilo tako 
iskreno in naravno, da je v meni 
izoblikovalo vero. Očetovo in 
mamino neuničljivo upanje je pričalo, 
da verovati v Kristusa pomeni 

zajemati iz vrelca, ki daje čudežno 
moč. 
Tega ne pišem zato, ker bi hotel 
poviševati svoje starše. Pišem zato, 
ker potrjuje, kar je Jezus naročil 
apostolom in je zapisano v zadnjem 
stavku današnjega evangelija: »Vi 
boste priče teh reči.« Moja vera sloni 
na pričevanju tistih, ki sem jih videl 
po veri živeti. Vera večine vas, ki to 
berete, sloni na pričevanju tistih, ki 
ste jih vi videli živeti po veri. Če 
gremo po tej poti nazaj, pridemo do 
pričevanja tistih, ki so vstalega Jezusa 
zares videli. 
Naša vera je zrasla iz pričevanja 
tistih, ki smo živeli ob njih. Smo 
sposobni to pričevanje posredovati 
tistim, ki živijo ob nas? 

France Cerar 

 
Delaj danes tako,  

da ti jutri ne bo treba zardevati.  
(sv. Janez Bosko) 

 
 

  

Bralci Božje besede: 
 

Sobota zvečer 
Mojca Naglič in Justi Gašperlin 

21.4.2024 ob 8.h 
Matija Strniša, Maja Strniša 

21.4.2024 ob 10.h 
Rudi Čebulj, Vincenc Borovnik 

28.4.2024 ob 8.h 
Igor Korošec, Ana Peklenik 

28.4.2024 ob 10.h 
Urška Zabret, Klemen Zabret 

 

 

4. velikonočna nedelja 
nedelja DOBREGA PASTIRJA 
 

Tisti čas je Jezus rekel: 
»Jaz sem dobri pastir. 

Dobri pastir dá 
svoje življenje za ovce. 

 

Jezus, Dobri pastir,  
zahvaljujemo se ti za dar duhovništva,  
ki si ga v svoji ljubezni podaril Cerkvi.  
Blagoslovi svetega očeta,  
naše škofe, duhovnike in diakone. 
Podari jim ljubezen svojega Srca  
in duha velikodušnega služenja. 
Daj jim stanovitnost v veri, svetost v 
življenju, zvestobo v izpolnjevanju 
dolžnosti. 
Napolni jih z veseljem v njihovem  
duhovniškem življenju in poslanstvu.  
Krepčaj duhovnike v njihovih šibkostih,  
utrjuj jih s potrpljenjem v težavah  
in z vztrajnostjo v bojih. 
Razvnemaj v duhovnikih ljubezen do 
majhnih in zavzetost za vzgojo mladine.  
Blagoslovi njihove besede pri ambonu,  
spodbude v spovednici in ob bolniških 
posteljah ter oznanjevanje pri katehezi.  
Obvaruj jih skušnjav hudobnega duha  
in nasprotovanja brezvestnih ljudi.  
Prebujaj v naših škofih, duhovnikih in 
diakonih vedno večjo željo po svetosti  
in gorečnost v apostolski službi. 
Naj bomo z njimi edini v veri,  
zvesti v službi Bogu in zavzeti  
za življenje po evangeliju. Amen. 

 

Po: Molitev in spodbujajte k molitvi 


